

<b>Deltagere: Bestyrelsesmedlemmer i HG Fodbold</b> <b>Tid: Den 25.1.2021 kl. 19.30 – 21.30</b> <b>Sted: Teams</b>	<b>Mødeleder: Asbjørn</b> <b>Referent: Karina</b> <b>Særligt Indbudte:</b> <b>Trænerne fra U16 piger</b> <b>Tommy Lauth kl. 19.30</b>  <b>Afbud: Inge Marie</b>
--	---

	Emne	Hvad skal vi udrette Formål	Proces	Tid	Beslutning og hvem gør hvad
1	Referat fra sidst	Godkendelse		5 min	Godkendt
2	Dagsorden	Godkendelse		5 min	Godkendt
3	Økonomi		Gennemgang generel  Kontingenter  Godkendelse af regninger	30 min	Regnskabet er bogført op til dato, det ser fint ud. Der er enkelte udgifter der mangler at komme ind. Men ellers følger regnskabet budgettet, men grundet corona er der nogen udgifter mindre i forhold til vores budget.  Kontingenterne bibeholdes som de er nu. Og der sendes ikke mail ud omkring opkrævning før senere.  Formanden overtager denne opgave, da Henning er trådt ud af bestyrelsen.
4	Samarbejde i bestyrelse			10 min	Det der aftales på møderen, er det der videreformidles.
5	Arbejdsgruppen vedr. 1. division			10 min	Asbjørn tager en snak med Henning omkring det videre forløb
6	Nyt fra diverse årgange	U16 piger	U16 trænerne har bedt om taletid	15 min	Trænerne fra U16 vil gerne høre hvad der sker efter sommerferien når U16 pigerne bliver til U18, i forhold til det der sker med 1 div. Damerne. Sådan at vi omfavner alle pigerne på alle niveauer. Så vi er sikre på at der er et tilbud til alle. Og det vil der være.  Aftalen er at al kommunikation skal gå igennem de

		U16 drenge	Hvad skal der ske efter sommer		respektive medlemmer fra bestyrelsen, som er ansvarlige for de relevante hold.
		U14 piger	Trænermangel		Indkald U15-U16 drengenes træner til et møde, og høre hvor de tænker drengene skal spille efter sommerferien, og tag en snak om sammensætningen. Sådan at alle der er en plads til alle.
		Ansvarlige	Hvem er ansvarlige for div. årgange		Der indkaldes til et spiller/forældremøde hvor situationen skal drøftes.
					Vicky/Michael har fra u14 piger og op, samt herre 1 & herrer 2.
					Asbjørn har u14 til u19 drenge.
					Søs har fra de helt små til u13 på begge årgange.
8	Eventuelt		Vildbjerg Cup	5 min	Udsættes til senere.
			Udvalg		Kigge på vores driftsudvalg, og se hvor vi kan få hjælp.
			1 Div. Damerne		1 Div. har fået udleveret deres kamptøj og udebanetøj, så de kan spille de indlede kampe som de skal i HG regi.
9	Næste møde			5 min	8. februar kl. 19.30